

# Ejendomsselskabet Wollesen ApS

## Årsrapport for 2020

CVR-nr. 38 69 85 40

01.01.2020 - 31.12.2020

Klinten 46, 6933 Kibæk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

---

Birgit Brodersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Wollesen ApS  
Klinten 46  
6933 Kibæk

CVR-nr.: 38 69 85 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Herning

### Direktion

Birgit Brodersen, direktør

### Revision

Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab  
Majsmarken 1  
7190 Billund

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og administrere fast ejendom samt formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 64.467, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.498.323.

Årets resultat er som forventet. Der gøres opmærksom på at der er foretaget rettelse af væsentlige fejl i årsrapporten for 2019. Der henvises til omtalen i anvendt regnskabspraksis.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>460.643</b>	<b>479.154</b>
Personaleomkostninger	1	-348.939	-300.000
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>111.704</b>	<b>179.154</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-71.081	-100.278
Andre driftsomkostninger		-14.660	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>25.963</b>	<b>78.876</b>
Finansielle indtægter	2	66.780	59.302
Finansielle omkostninger		-10.129	-6.517
<b>Resultat før skat</b>		<b>82.614</b>	<b>131.661</b>
Skat af årets resultat		-18.147	-13.710
<b>Årets resultat</b>		<b>64.467</b>	<b>117.951</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		50.000	750.000
Overført resultat		14.467	-632.049
		<b>64.467</b>	<b>117.951</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.766.744	8.447.485
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	15.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6.776.744</b>	<b>8.462.485</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser		602.630	602.630
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>602.630</b>	<b>602.630</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.379.374</b>	<b>9.065.115</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.449	0
Andre tilgodehavender		473.850	36.222
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	261.076
Selskabsskat		82.613	85.000
Periodeafgrænsningsposter		0	19.941
<b>Tilgodehavender</b>		<b>648.912</b>	<b>402.239</b>
Værdipapirer		225.641	204.908
<b>Værdipapirer</b>		<b>225.641</b>	<b>204.908</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.535.607</b>	<b>1.143.974</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.410.160</b>	<b>1.751.121</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.789.534</b>	<b>10.816.236</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		9.348.323	9.333.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.498.323</b>	<b>10.183.856</b>
Hensættelse til udskudt skat		204.000	185.853
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>204.000</b>	<b>185.853</b>
Anden gæld		300.000	300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.375	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		321.771	0
Anden gæld		288.091	112.157
Periodeafgrænsningsposter		89.974	9.370
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>787.211</b>	<b>146.527</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.087.211</b>	<b>446.527</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.789.534</b>	<b>10.816.236</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	9.333.856	750.000	10.183.856
Betalt ordinært udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets resultat	0	14.467	50.000	64.467
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>100.000</b>	<b>9.348.323</b>	<b>50.000</b>	<b>9.498.323</b>

## Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	348.655	300.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
	<b><u>348.939</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	46.047	47.612
Kursreguleringer	<u>20.733</u>	<u>11.690</u>
	<b><u>66.780</u></b>	<b><u>59.302</u></b>

Værdipapirerne er optaget til dagsværdi pr. 31/12 2020.

Ændringen af dagsværdien består af urealiserede kursgevinster, som udgør i 2020 kr. 20.733 og indregnes i resultatopgørelsen.

### 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>261.076</u>
---	----------	----------------

Lån til selskabets direktør pr. 1/1 2020 261.076 kr. er inklusiv tilskrevne renter 25.474 kr. (rentesats 10,05 %) i alt 286.550 kr. tilbagebetalt i regnskabsåret.

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

#### **Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet deltager i et interessentskab og hæfter solidarisk for interessentskabets gæld, som pr. 31.12 2020 udgør 0 t.kr.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt pantebreve på kr. 300.000, der giver pant i grunde og bygninger på V. Strandgade 5, 6950 Ringkøbing, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 4.974.500
